
ililtilil1ilil1ilililililItiltil ililillllltililililililillliltillil
TSKRPOOBSKZ6

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970345 Koněvova - Jeseniova, Praha 3

č. smlouvy objednatele: N3/Í8l4020l051
ě' smlouly zhotovitele: 18 - 015 - 02

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1 _ Sta"ré Město
IČo:03447286
DIČ: CZ03447286
zapsu:Lá v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's
č. ú.:2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generáním ředitelem a předsedou

představenstVa
PhDr' Ing. Matějem Fichtrrerem, MBA, místopředsedou
představenstva, náměstkem generalního ředitele pro investiění
výstavbu a speciální stavby
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
ělenové představenstva společně, z níchž nejméně jeden musí bý předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků
do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn Zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zékladě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vettoucí ocldě1ení 4250
Peter Urbrínek. TDI

2. Zhotovite|: DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s.r.o.,
zkráceně: DIPRO' spol. s r.o.
Modřanská I1lI387 ' 

143 00 Praha 4
tČo: cssgzlzz
DIč: CZ48592722
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsk]hn soudem v Praze' oddíl C'
vl. 18643
Bankovní spojení: Česká spořitelna
č.i.: 69'127339/0800
zastoupena: Ing. Janem Ztzavým, jednakLem
osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních: Ing' Jan Zrzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

a



IL
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke

smlouvě é, Al3l18l4)20l051 ze dne 10.4.2018 (dále jen,,Smlouvď'), kterým se smluvní strany

dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Termín provádění dí1a), a to z důvodu objektivně

nepředvídatelnych okolností vprůběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovite1em

souvisejících sé změnou rozsahl zaďáni' Na zrákladě požadavku Institutu plánovaní a rozvoje

hl. m. Prahy, odboru dopravních agend MHMP, a objednatele byla původní proj ektová

dokumentace doplněna o stavební úpravy tramvajové zastávky Stražní na Ptaze 3.

V souvislosti s touto změnou bylo nutné aktualizovat průzkumné a podkladové práce

(geodetické zarnéieni, aktualizace pruběhu inženýrských sítí), technické řešení proj ektové

dokumentace.

ilL
Zména él. V. Smlouly (Termín provádění díla)

1. Čl. v. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Dokončení celého díla, tj. předríní stavebního povo1ení s nab1tím právní moci do

31 .8.2019.

Iv.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy' ostatní ustanovení této

Smloury, která nej sou tímto Dodatkem výslornrě dotčena, z'ťlstávaji beze zmény v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'
2' Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centralní evidencí

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje ťrdaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné oznaěení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, Že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovažují za
ób"hodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského ziákoníku a udělují svolení kjejich užití

a zveÍejnéníbez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvňí strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zžkona ě' 34012015 Sb., o zv1áštrrích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zaj istí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovite1 obdrží po 1 lyhotovení'

2



5. Smluvni strany prohlašují,že je jím znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a Že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, že považujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a žejsou jim zniímy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:
Jl[.\.r

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a,s.

Ing. Jiří
ředitel investi

DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY s.r.o.,
zkráceně: r.o.

'..:,t':.: ':: l :: r 'r.::.
TECH. sPRÁVA

m. PMHY, a.s.
770/8, 110 00 PMHA

118

ht.

3


